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主办单位主办单位主办单位主办单位：：：：昆明市人民政府昆明市人民政府昆明市人民政府昆明市人民政府    

承办单位承办单位承办单位承办单位：：：：石林县人民政府石林县人民政府石林县人民政府石林县人民政府    昆明市昆明市昆明市昆明市教育教育教育教育体育体育体育体育局局局局    昆明市总工会昆明市总工会昆明市总工会昆明市总工会    

地地地地                点点点点：：：：石林县石林县石林县石林县民族中学民族中学民族中学民族中学体育馆体育馆体育馆体育馆    

时时时时                间间间间：：：：2012012012019999 年年年年 7777    月月月月 22221111 日至日至日至日至 22223333 日日日日    
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昆明市第六届运动会昆明市第六届运动会昆明市第六届运动会昆明市第六届运动会武术武术武术武术（（（（套路套路套路套路））））比赛比赛比赛比赛    

荣获荣获荣获荣获““““体育道德风尚奖体育道德风尚奖体育道德风尚奖体育道德风尚奖””””名单名单名单名单    

    

代代代代        表表表表        队队队队    

安宁市    东川区    禄劝县    石林县 

 

运运运运        动动动动        员员员员    

五华区：满涛豪   邵维一      官渡区：马永昊   范晓芸 

西山区：马荣艺   李杨晴微    呈贡区：赵诗然   李豆丁 

安宁市：刘永晨   杨惠惠      富民县：陈  丞   保贵芳 

晋宁区：俞咏泽   陶馨盈      嵩明县：刘晓峰   韩佳静 

寻甸县：杨竣棋   吴永川      东川区：李俊欧   何虹颖 

禄劝县：张建元   杨  涛      石林县：彭彦恺   孙祺佳 

阳宗海：王元达   

 

裁裁裁裁        判判判判        员员员员    

江红梅    王  瑞    方  超    鞠国梁 

苏  琳    彭智超    张志臣    朱丹丹 

 

工工工工    作作作作    人人人人    员员员员    

毕玉芬    李陈燕    徐云芬    李红梅    朱凤芝 
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昆明市第六届运动昆明市第六届运动昆明市第六届运动昆明市第六届运动会武术会武术会武术会武术（（（（套路套路套路套路））））比赛比赛比赛比赛    

团团团团    体体体体    总总总总    分分分分    

 

    —————————————————————————————————— 

     名次        单位名称                                      总分     

    ———————————————————————————————————— 

       1        五华区代表队                                   158.0 

       2        官渡区代表队                                   143.0 

       3        石林县代表队                                   104.0 

       4        西山区代表队                                    84.0 

       5        呈贡区代表队                                    71.0 

       6        安宁市代表队                                    68.0 

                东川区代表队                                    36.0 

                禄劝县代表队                                    23.0 

                阳宗海风景名胜区                                18.0 

                晋宁区代表队                                    12.0 

                嵩明县代表队                                     2.0 

    ———————————————————————————————————— 
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昆明市第六届运动会武术昆明市第六届运动会武术昆明市第六届运动会武术昆明市第六届运动会武术（（（（套路套路套路套路））））比赛比赛比赛比赛    

成成成成    绩绩绩绩    册册册册    

 

1、男子甲组自选长拳 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0001 李俊颉   五华区        8.26     1 

0020 段禹帆   官渡区        8.22     2 

0041 彭致尧   安宁市        6.91     3 

0087 周天佑   石林县        6.79     4 

0021 李泊翰   官渡区        6.68     5 

0032 姚俊宇   呈贡区        5.86     6 

0062 张  晰   嵩明县        5.66     7 

0078 李俊霖   东川区        5.42     8 

0063 刘晓峰   嵩明县        5.41      

0052 陈  丞   富民县        4.77     

───────────────────────── 

2、男子甲组自选南拳 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0002 徐侦程   五华区        8.00     1 

0003 吕昕璞   五华区        7.72     2 

0022 马浩原   官渡区        7.66     3 

0077 王  硕   东川区        5.90     4 

0079 杨清翔   东川区        5.85       

───────────────────────── 

3、男子甲组自选太极拳 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0088 张振浩   石林县        6.34     1 

0033 赵诗然   呈贡区        6.29     2 

0042 陈俊年   安宁市        6.24       

───────────────────────── 

4、男子甲组自选刀术 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0002 徐侦程   五华区        8.18     1 

0003 吕昕璞   五华区        7.65     2 
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0022 马浩原   官渡区        6.82     3 

0032 姚俊宇   呈贡区        6.05     4 

0077 王  硕   东川区        5.29     5 

0079 杨清翔   东川区        5.19     6 

0078 李俊霖   东川区        4.83     7 

0041 彭致尧   安宁市                  弃权(决) 

0063 刘晓峰   嵩明县                   

───────────────────────── 

5、男子甲组自选剑术 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0001 李俊颉   五华区        8.07     1 

0020 段禹帆   官渡区        7.76     2 

0087 周天佑   石林县        7.22     3 

0021 李泊翰   官渡区        6.72       

0062 张  晰   嵩明县                   

───────────────────────── 

6、男子甲组自选枪术 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0001 李俊颉   五华区        7.75     1 

0020 段禹帆   官渡区        7.54     2 

0087 周天佑   石林县        6.69     3 

0077 王  硕   东川区        4.93     4 

0079 杨清翔   东川区        4.91     5 

0078 李俊霖   东川区        4.85       

0021 李泊翰   官渡区                   

───────────────────────── 

7、男子甲组自选棍术 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0002 徐侦程   五华区        7.84     1 

0003 吕昕璞   五华区        7.14     2 

0022 马浩原   官渡区        6.45     3 

0032 姚俊宇   呈贡区        5.64     4 

0041 彭致尧   安宁市        4.87       

───────────────────────── 

8、女子甲组自选长拳 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 
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0013 李杨晴微 西山区        6.45     1 

0025 鱼诗玥   官渡区        5.71     2 

0043 牛钰舜   安宁市        5.69     3 

0005 唐艺嘉   五华区        5.50       

───────────────────────── 

9、女子甲组自选南拳 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0023 徐小涵   官渡区        7.53     1 

0024 邓瑞淇   官渡区        7.37     2 

0089 孙祺佳   石林县        7.36     3 

0044 张又丹   安宁市        7.19     4 

0004 邵维一   五华区        7.12       

───────────────────────── 

10、女子甲组自选太极拳 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0034 解子涵   呈贡区        6.09     1 

0045 张馨尹   安宁市        6.08     2 

0055 周泓晏   富民县        5.40       

───────────────────────── 

11、女子甲组自选刀术 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0023 徐小涵   官渡区        7.70     1 

0024 邓瑞淇   官渡区        7.30     2 

0004 邵维一   五华区        5.70     3 

0044 张又丹   安宁市        5.44     4 

0053 刘丽英   富民县        5.07       

───────────────────────── 

12、女子甲组自选剑术 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0089 孙祺佳   石林县        6.98     1 

0013 李杨晴微 西山区        6.44     2 

0025 鱼诗玥   官渡区        6.18     3 

0005 唐艺嘉   五华区        6.07     4 

0034 解子涵   呈贡区        6.05     5 

0043 牛钰舜   安宁市        5.78     6 

0054 保贵芳   富民县        4.74       
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───────────────────────── 

13、女子甲组自选枪术 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0089 孙祺佳   石林县        6.48     1 

0043 牛钰舜   安宁市        6.34     2 

0005 唐艺嘉   五华区        5.32     3 

0025 鱼诗玥   官渡区        4.94       

0013 李杨晴微 西山区                   

───────────────────────── 

14、女子甲组自选棍术 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0024 邓瑞淇   官渡区        7.01     1 

0023 徐小涵   官渡区        6.40     2 

0004 邵维一   五华区        5.47       

───────────────────────── 

15、男子乙组国三长拳 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0007 满涛豪   五华区        8.90     1 

0014 王  选   西山区        8.37     2 

0090 文舰海   石林县        8.26     3 

0046 张恒睿   安宁市        7.94     4 

0085 应沁龙   阳宗海        7.89     5 

0084 王元达   阳宗海        7.88     6 

0016 尤文杉   西山区        7.82     7 

0037 陈柏旭   呈贡区        7.40     8 

0073 陈俊豪   禄劝县        6.73      

0064 文志博   嵩明县                   

0069 吴永川   寻甸县                  .(决) 

0070 杨竣棋   寻甸县                  .(决) 

0068 杨宪国   寻甸县                  .(决) 

0048 谢箫宇   安宁市                  弃权(决) 

───────────────────────── 

16、男子乙组国三南拳 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0026 马永昊   官渡区        8.40     1 

0035 耿晋宏   呈贡区        8.00     2 
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0015 祝桢尧   西山区        7.82     3 

0009 高凡城   五华区        7.80     4 

0047 刘永晨   安宁市        7.79     5 

0091 彭彦恺   石林县        7.78     6 

0008 蒋涵宇   五华区        7.73     7 

0027 秦  通   官渡区        7.55     8 

0028 苏晋贤   官渡区        7.13      

0071 张建元   禄劝县        7.05     

0081 何彦庆   东川区        6.93     

0080 李俊欧   东川区        6.75     

0065 王梓亮   嵩明县                   

0066 张  领   嵩明县                   

───────────────────────── 

17、男子乙组国三太极拳 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0092 刘铠硕   石林县        6.79     1 

0036 聂  麟   呈贡区        6.10     2 

0006 李豆丁   呈贡区        5.88     3 

0072 贺  杰   禄劝县        5.47     4 

0057 俞咏泽   晋宁区        5.44     5 

0058 陈劲宏   晋宁区        5.16     6 

0086 陈飞扬   阳宗海        5.15     7 

0056 何俊潇   晋宁区        5.10       

───────────────────────── 

18、男子乙组初级刀术 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0085 应沁龙   阳宗海        7.96     1 

0026 马永昊   官渡区        7.90     2 

0014 王  选   西山区        7.61     3 

0015 祝桢尧   西山区        7.60     4 

0008 蒋涵宇   五华区        7.27     5 

0035 耿晋宏   呈贡区        7.25     6 

0009 高凡城   五华区        7.22     7 

0047 刘永晨   安宁市        7.21     8 

0028 苏晋贤   官渡区        7.19      

0027 秦  通   官渡区        7.15     

0084 王元达   阳宗海        7.07     

0091 彭彦恺   石林县        6.95     

0071 张建元   禄劝县        6.50     

0072 贺  杰   禄劝县        6.36     
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0066 张  领   嵩明县        6.32     

0065 王梓亮   嵩明县        5.78     

───────────────────────── 

19、男子乙组初级剑术 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0007 满涛豪   五华区        7.14     1 

0048 谢箫宇   安宁市        6.79     2 

0090 文舰海   石林县        6.75     3 

0016 尤文杉   西山区        6.66     4 

0073 陈俊豪   禄劝县        6.62     5 

0037 陈柏旭   呈贡区        6.55     6 

0046 张恒睿   安宁市        6.45     7 

0036 聂  麟   呈贡区        6.27     8 

0092 刘铠硕   石林县        6.23      

0006 李豆丁   呈贡区        6.18     

0086 陈飞扬   阳宗海        6.13     

0064 文志博   嵩明县        6.03     

0057 俞咏泽   晋宁区        5.96     

0056 何俊潇   晋宁区        5.84     

0058 陈劲宏   晋宁区        5.80     

───────────────────────── 

20、女子乙组国三长拳 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0017 马荣艺   西山区        8.46     1 

0093 晏  榕   石林县        8.20     2 

0029 郭世佳   官渡区        8.14     3 

0019 熊思淇   西山区        8.10     4 

0011 达兴瑞   五华区        7.89     5 

0012 孔黎雪   五华区        7.62     6 

0049 杨惠惠   安宁市        6.87     7 

0038 陈思竹   呈贡区        6.82     8 

0031 范晓芸   官渡区        6.74      

0050 陈思羽   安宁市        6.64     

0074 冉少涵   禄劝县        6.61     

0067 韩佳静   嵩明县                   

───────────────────────── 

21、女子乙组国三南拳 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 
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0010 程奕玮   五华区        7.77     1 

0030 代奕涵   官渡区        7.50     2 

0095 岳雨菲   石林县        7.33     3 

0082 何虹颖   东川区        7.21     4 

0075 杨  涛   禄劝县        7.10     5 

0018 曹予涵   西山区        7.00       

───────────────────────── 

22、女子乙组国三太极拳 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0094 屠钰然   石林县        6.87     1 

0083 王妗沄   东川区        6.47     2 

0076 耿富涵   禄劝县        6.20     3 

0051 杨天云   安宁市        6.19     4 

0040 李凯歌   呈贡区        5.75     5 

0059 陶馨盈   晋宁区        5.74     6 

0060 袁红婧妮 晋宁区        5.54     7 

0061 杨娅莉   晋宁区        5.51       

───────────────────────── 

23、女子乙组初级刀术 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0018 曹予涵   西山区        7.57     1 

0012 孔黎雪   五华区        7.54     2 

0010 程奕玮   五华区        7.52     3 

0038 陈思竹   呈贡区        6.89     4 

0095 岳雨菲   石林县        6.80     5 

0074 冉少涵   禄劝县        6.59     6 

0075 杨  涛   禄劝县        6.40       

───────────────────────── 

24、女子乙组初级剑术 

───────────────────────── 

号码  姓名     单位       决赛成绩  名次  备注 

───────────────────────── 

0017 马荣艺   西山区        6.87     1 

0029 郭世佳   官渡区        6.78     2 

0011 达兴瑞   五华区        6.73     3 

0019 熊思淇   西山区        6.66     4 

0094 屠钰然   石林县        6.48     5 

0049 杨惠惠   安宁市        6.47     6 

0030 代奕涵   官渡区        6.41     7 

0076 耿富涵   禄劝县        6.40     8 
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0031 范晓芸   官渡区        6.29      

0050 陈思羽   安宁市        6.28     

0051 杨天云   安宁市        6.26     

0040 李凯歌   呈贡区        6.22     

0059 陶馨盈   晋宁区        6.13     

0060 袁红婧妮 晋宁区        5.98     

0061 杨娅莉   晋宁区        5.80     

0067 韩佳静   嵩明县        5.73     

0093 晏  榕   石林县                   

───────────────────────── 

 

 


